Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Rychlospojky pro vysoké tlaky
FEMALE ZÁSUVKA SERIE J - Hydraulická koncovka NPT 1/4
& 3/8 do 700 Bar, (-20°/+110°C) (PVS)
Kód produktu: 64219
Výrobce: MB
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 2,65 : 1
Médium: Oleje, emulze
Použití produktu: Vysokotlaké šroubení do poruchového tlaku 1850 Bar
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Rychlospojky řady J jsou navrženy speciálně pro vysoký provozní tlak (700 bar). Za normálních okolností je uzamykací systém
kulička, ale je také možné použít ventil na talíř. Tento typ závitového připojení je nejvíce vhodný pro použití u pístnic, hydromotorů
nebo u hydraulických nástrojů.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Velikost [modul]
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
JF2504
6 mm
NPT 1/4"
700 bar
BG 1, ISO6.3
72,3 mm
0,199 kg
1
BG 1, ISO6.3
ks
374,00 Kč
 Lanškroun:   29,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   1,0
JF2506
10 mm
NPT 3/8"
700 bar
BG 2, ISO10
72,3 mm
0,22 kg
1
BG 2, ISO10
ks
399,70 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0